
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Iktatószám: Krs/380-19/2018.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. november 08.
napján 08:00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

Az ülés helye:  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal. 

Jelen vannak:
Kovács Csaba Károly polgármester
György Csaba Bernát alpolgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő
Szász Virág képviselő 

Tanácskozási joggal:
Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

Kovács  Csaba  Károly  polgármester:  köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a
képviselő-testület 4 fővel határozatképes, 1 fő igazoltan van távol. Kéri a testületet, hogy aki a
meghívó szerinti tárgyalandó napirendekkel egyetért, kézfeltartással jelezze.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

91/2018. (XI. 08.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. november 08-i rendkívüli 
ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

1.) Helyi adóról szóló rendelet módosítása 
2.) Szociális rendelet módosítása 
3.) Védőnői feladatellátási megállapodás módosítása 

1.) Helyi adóról szóló rendelet módosítása 

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: a  módosításra  pontosítások  miatt  van  szükség  a
Kormányhivatal tájékoztatása alapján. Fogalommeghatározásokat kell beépíteni a rendeletbe
az előterjesztésben mindenki láthatja, hogy milyen módosítások szükségesek. Kérdezi, hogy
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van-e  ezzel  kapcsolatosan  észrevétel,  kérdés.  Megállapítja,  hogy  nincsen,  ezért  javasolja
elfogadásra az adó rendelet módosítását. 
   

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

11/2018. (XI. 11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
a helyi adókról szóló 17/2013. (XII.1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

2.) Szociális rendelet módosítása 

Kovács Csaba Károly polgármester: elmondja, hogy a szociális rendelet módosítására azért
került  sor,  mert  bevezették  a  tavalyi  évben  az  idősek  napja  alkalmából,  hogy  egyszeri
juttatásban  részesítik  a  65  év  felettieket  ezt  akkor  úgy  határozták  meg,  hogy  december
hónapban,  most  viszont  ezt  az  időpontot  szeretnék  előre  hozni  novemberre.  Ahogyan  az
elmúlt évben, idén is szeretnék kiosztani ezt az egyszeri juttatást, ezért ennek az időpontnak a
módosítására  kerül  sor.  A „december”  szövegrész  helyébe  „november”  szövegrész   kerül.
Kérdezi,  hogy  van-e  ezzel  kapcsolatosan  észrevétel,  javaslat,  kérdés.  Megállapítja,  hogy
nincsen, ezért javasolja a rendelet módosítást elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

12/2018. (XI. 11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

Egyes szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2015. (III. 01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

3.) Védőnői feladatellátási megállapodás módosítása 

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: a  feladatellátási  megállapodás  módosítására  azért
került sor, mert szükséges a működési engedélyt módosítani. Felkéri Aljegyző Asszonyt, hogy
e napirend vonatkozásában nyújtson bővebb tájékoztatást. 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző:  a működési engedélyt azért kell módosítani,
mert  elkészült  a  köveskáli  új  telephely  és  ez  már  biztosítja  azokat  a  feltételeket,  hogy
méhnyakrák szűrést lehessen végezni, illetve személyi feltételekben is változás történt, mert
új a védőnő és ő is biztosítja a szűrés lehetőségét. A másik pedig az, hogy a feladatellátási
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megállapodás azért  is  változik,  mert a  következő határozatban jelzett  megbízási  szerződés
elfogadását követően gyakorlatilag az Egry József Szakképzési Iskola tekintetében   a  Pápai
Szakképzési  Centrum és a köveskáli védőnői szolgálat között jön létre megbízási szerződés
és ez kerül átvezetésre a feladatellátási megállapodásban is. 

Kovács  Csaba Károly  polgármester:  köszöni  a  tájékoztatást.   Javasolja  a  feladatellátási
megállapodás elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

92/2018. (XI. 08.) HATÁROZATA

a Köveskál Védőnői Szolgálat Feladat ellátási megállapodás  
és működési engedély módosításáról

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Köveskál  Védőnői  Szolgálat
működési  engedély  módosítását,  valamint  az  Egészségügyi  feladat  ellátási  megállapodás
módosítását és egységes szerkezetét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Köveskál Község Polgármesterét azzal, hogy valamennyi
érintett  önkormányzat  képviselő-testületének  kedvező  döntése  esetén  kezdeményezze  a
területi  ellátási  kötelezettséggel  rendelkező  Védőnői  Szolgálat  működési  engedélyének
módosítását.
A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  Feladatellátó  Köveskál  Község  Önkormányzat
Polgármesterét,  a működési  engedély módosítás  és a  módosításhoz szükséges szerződések
aláírására.
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladatellátási szerződés aláírására. 

Felelős: Kovács Csaba Károly, polgármester
Határidő: 2018. november 30.

Kovács Csaba Károly polgármester: javasolja az iskola-egészségügyi ellátásra vonatkozó
megbízási szerződést elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

93/2018. (XI. 08.) HATÁROZATA

a Köveskál Védőnői Szolgálat Megbízási szerződés 
iskola-egészségügyi ellátás védőnői feladatairól
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Balatonhenye  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Köveskáli  Védőnői  Szolgálat,
Köveskál  Önkormányzata,  Balatonhenye  Önkormányzata,  Kékkút  Önkormányzata,
Kővágóörs  Önkormányzata,  Mindszentkálla  Önkormányzata,  Monoszló  Önkormányzata,
Szentbékkálla Önkormányzata és a Pápai Szakképzési Centrum között létrejövő  Megbízási
szerződést az  iskola-egészségügyi  ellátás  védőnői  feladatra  az  előterjesztés  szerinti
tartalommal elfogadja.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására.

Felelős: Kovács Csaba Károly, polgármester
Határidő: 2018. november 30.

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: megköszöni  a  részvételt  és  az  ülést  8:15  órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kovács Csaba Károly Tóthné Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző 
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